



December 26, 2018

## ADDENDUM NO. 1

To the Contract Documents for

**Bid No. F18-10 Vermont ES – Swale Improvements**

### NOTICE TO BIDDERS

This Addendum forms a part of the Contract and modifies the original documents dated December 2018. It is intended that all work affected by the following modifications shall conform with related provisions and general conditions of the contract of the original drawings and specifications. Modify the following items wherever appearing in any drawing or sections of the specifications. Acknowledge receipt of Addendum No. 1 in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject bidder to disqualification.

### GENERAL NOTES

1. The notice inviting bids states that the prime contractor needs to have an A and C57 or C7, C8, C17 and C57. First off, is it that the general needs to have an A and a C157 to perform the project or the combination of the C specific licenses listed? If this is the case, would a prime be able to bid if it had an A license, but was going to sub out the C57 portion of the work?

**Answer:** A General Contractor can have an A License and sub out the C57 portion of the scope of work.

2. Is there an estimated budget/cost?

**Answer:** \$105,000.00

**END OF ADDENDUM NO. 1**